
Администрация Александровского сельского поселения  
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 26.05.2025                                                                                                     № 37 
  

О внесении изменений в постановление Главы от 23.10.2014 № 63 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на захоронение»  
 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Александровского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области, 
 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение» (далее - 
Регламент), утверждённый постановлением администрации 
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области от 23.10.2014 № 63 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на захоронение» (в редакции постановлений от 
30.12.2014 № 91, от 01.07.2015 № 40, от 26.11.2015 № 84, от 22.11.2017 № 80, от 
19.09.2018 № 53, №16 от 01.03.2019,№ 49 от 31.05.2021, № 46 от 06.06.2022), следующее 
дополнение: 

1.1.  В разделе 2 Административного регламента пункт 2.5 утратил 
силу в соответствии  с  пунктом «а» ч. 3 ст. 10 Федерального закона от 
26.12.2024 № 494-ФЗ; 

1.2. Пунктом а ч. 3 ст. 10 Федерального закона от 26.12.2024 № 494-
ФЗ раздел 4,5 Административного регламента утратили силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании и на  
официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области. 

 
 
Исполняющий обязанности 
Главы Администрации Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района  
Омской области                                                                                     Е.Е. Шефер



 


